



## Core One A/S

Lene Haus Vej 9 B  
7430 Ikast  
CVR No. 31880351

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 19.05.2022

---

**Peter Flaskager Laursen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2021	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2021	10
Consolidated statement of changes in equity for 2021	13
Consolidated cash flow statement for 2021	14
Notes to consolidated financial statements	16
Parent income statement for 2021	20
Parent balance sheet at 31.12.2021	21
Parent statement of changes in equity for 2021	23
Notes to parent financial statements	24
Accounting policies	27

# Entity details

## Entity

Core One A/S  
Lene Haus Vej 9 B  
7430 Ikast

Business Registration No.: 31880351  
Registered office: Ikast-brande  
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Mogens Steenholdt Olsen, chairman  
Lindy Valbjørn Sørensen  
Henrik Sig Kristensen  
Peter Flaskager Laursen

## Executive Board

Peter Flaskager Laursen, chief executive officer

## Bank

Vestjysk Bank  
Østergade 21  
7430 Ikast

## Lawyer

Midtadvokaterne A/S, Advokat Martin Plum Juul  
Siefert's Plads 5,  
7430 Ikast

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Management commentary

## Financial highlights

	2021 DKK'000	2020 DKK'000	2019 DKK'000	2018 DKK'000	2017 DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	52,807	63,481	55,533	49,365	33,718
Operating profit/loss	1,068	14,030	12,237	12,448	1,131
Net financials	(418)	(573)	(632)	(1,234)	(854)
Profit/loss for the year	406	10,419	8,999	8,412	178
Profit for the year excl. minority interests	406	10,419	8,999	4,812	178
Balance sheet total	67,268	62,967	55,884	54,510	43,752
Investments in property, plant and equipment	5,678	7,846	1,217	1,155	2,011
Equity	17,692	22,541	18,144	12,376	3,874
Cash flows from operating activities	7,395	6,410	11,951	880	3,300
Cash flows from investing activities	(6,602)	(7,853)	(1,680)	(2,114)	(6,276)
Cash flows from financing activities	190	2,313	(12,607)	6,264	(548)
Average number of employees	736	694	606	568	595
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	2.02	51.22	58.97	103.53	9.19
Equity ratio (%)	26.30	35.80	32.47	22.70	8.85

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

### Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Balance sheet total}}$

Balance sheet total



### Primary activities

The group's activity consists of the production and sale of furniture from its own factory in Vietnam.

### Development in activities and finances

The management finds the result of the year unsatisfactory.

Global freight problems, commodity price increases, and especially the Covid19 lockdown in Vietnam resulting in a capacity loss of 25% and a significant amount of deferred revenue have had a negative impact on the result corresponding to at least DKK 15 million.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

The violent eruption of Covid-19 in the southern parts of Vietnam from May to October 2021 was unexpected, and it became a highly complex situation in which we needed to make quick and crucial decisions on staff health and safety, customer involvement, and business continuity. During the incident, we made decisions that we are proud of and still believe were right. This includes paying full wages to all our 700 Vietnamese employees throughout the period, even though only few had access to the factory due to full or partial shutdown in the region for more than four months. We could have reacted differently and reduced costs, but that would have affected our long-term plans in a negative direction, and we have a vision and strong values that do not solely focus on the bottom line. On that same foundation, we have invested more in sustainability projects, charities, social initiatives, capacity expansions, innovation, and new products than ever before. Then as now, we enjoy great loyalty from our employees and from our customers, and it gives us faith in a return to our ambitious growth path. The first quarter of 2022 greatly supports our aspirations.

### Outlook

The management expects a result before tax for 2022 at level with the result before tax in 2020.

### Research and development activities

The Group has no research activities but make continuous advances in business processes, digitization, and production technology to follow the markets' demands and opportunities. Design and product development is a significant strategic pillar, and during the year, 209 new products were designed, developed, and presented to the Group's customers around the world.

### Events after the balance sheet date

No events that would influence the evaluation of this annual report have occurred since the balance sheet date.

# Consolidated income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		<b>52,807</b>	<b>63,481</b>
Staff costs	1	(48,801)	(45,685)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,938)	(3,766)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1,068</b>	<b>14,030</b>
Other financial income		751	964
Other financial expenses		(1,169)	(1,537)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>650</b>	<b>13,457</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(244)	(3,038)
<b>Profit/loss for the year</b>	3	<b>406</b>	<b>10,419</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Acquired concessions		984	1,233
Development projects in progress		0	0
<b>Intangible assets</b>	4	<b>984</b>	<b>1,233</b>
Plant and machinery		7,480	8,165
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,571	2,005
Property, plant and equipment in progress		5,220	1,374
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>15,271</b>	<b>11,544</b>
Deposits		4,110	3,671
Other receivables		551	450
<b>Financial assets</b>	6	<b>4,661</b>	<b>4,121</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>20,916</b>	<b>16,898</b>
Raw materials and consumables		6,433	3,765
Work in progress		1,897	6,264
Manufactured goods and goods for resale		9,579	9,121
Prepayments for goods		2,003	1,802
<b>Inventories</b>		<b>19,912</b>	<b>20,952</b>
Trade receivables		15,960	15,350
Deferred tax	7	112	111
Other receivables		855	1,241
Tax receivable		780	1,299
Prepayments	8	2,053	1,419
<b>Receivables</b>		<b>19,760</b>	<b>19,420</b>

<b>Cash</b>	<b>6,680</b>	<b>5,697</b>
<b>Current assets</b>	<b>46,352</b>	<b>46,069</b>
<b>Assets</b>	<b>67,268</b>	<b>62,967</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
Contributed capital		525	525
Retained earnings		17,167	22,016
<b>Equity</b>		<b>17,692</b>	<b>22,541</b>
Deposits		0	26
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>26</b>
Bank loans		25,699	19,509
Prepayments received from customers		8,782	3,029
Trade payables		7,000	8,696
Tax payable		0	699
Other payables		8,095	8,467
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>49,576</b>	<b>40,400</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>49,576</b>	<b>40,426</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>67,268</b>	<b>62,967</b>
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Assets charged and collateral	11		
Transactions with related parties	12		
Subsidiaries	13		

# Consolidated statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed extraordinary dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	525	22,016	0	22,541
Extraordinary dividend paid	0	0	(6,000)	(6,000)
Exchange rate adjustments	0	745	0	745
Other entries on equity	0	(6,000)	6,000	0
Profit/loss for the year	0	406	0	406
<b>Equity end of year</b>	<b>525</b>	<b>17,167</b>	<b>0</b>	<b>17,692</b>

# Consolidated cash flow statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Operating profit/loss		1,068	14,030
Amortisation, depreciation and impairment losses		3,431	3,766
Writedown of current assets		0	(59)
Working capital changes	9	3,739	(6,857)
Tax		(181)	(4,182)
Other adjustments		0	3,323
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>8,057</b>	<b>10,021</b>
Financial income received		751	964
Financial expenses paid		(1,169)	(1,537)
Taxes refunded/(paid)		(244)	(3,038)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>7,395</b>	<b>6,410</b>
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(5,678)	(7,846)
Sale of property, plant and equipment		0	13
Acquisition of fixed asset investments		0	(20)
Exchange rate adjustments		(924)	0
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(6,602)</b>	<b>(7,853)</b>
<b>Free cash flows generated from operations and investments before financing</b>		<b>793</b>	<b>(1,443)</b>
Loans raised		6,190	8,005
Repayments of loans etc.		0	(292)
Dividend paid		(6,000)	(5,400)
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>190</b>	<b>2,313</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>983</b>	<b>870</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		5,697	4,827
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>6,680</b>	<b>5,697</b>

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

Cash	6,680	5,697
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>	<b>6,680</b>	<b>5,697</b>

---



# Notes to consolidated financial statements

## 1 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Wages and salaries	39,586	37,947
Pension costs	1,540	1,451
Other social security costs	4,120	3,605
Other staff costs	3,555	2,682
	<b>48,801</b>	<b>45,685</b>
Average number of full-time employees	736	694

	<b>Remuneration of manage- ment 2021 DKK'000</b>	<b>Remuneration of manage- ment 2020 DKK'000</b>
Total amount for management categories	2,740	3,479
	<b>2,740</b>	<b>3,479</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Current tax	245	3,326
Change in deferred tax	(1)	0
Adjustment concerning previous years	0	(288)
	<b>244</b>	<b>3,038</b>

## 3 Proposed distribution of profit/loss

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Retained earnings	406	10,419
	<b>406</b>	<b>10,419</b>

#### 4 Intangible assets

	Acquired concessions DKK'000	Development projects in progress DKK'000
Cost beginning of year	1,849	6,646
Exchange rate adjustments	184	0
Disposals	0	(6,646)
<b>Cost end of year</b>	<b>2,033</b>	<b>0</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(616)	(6,646)
Exchange rate adjustments	(62)	0
Amortisation for the year	(371)	0
Reversal regarding disposals	0	6,646
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,049)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>984</b>	<b>0</b>

#### 5 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Property, plant and equipment in progress DKK'000
Cost beginning of year	13,032	5,277	1,374
Exchange rate adjustments	1,294	461	136
Transfers	351	881	(1,231)
Additions	0	737	4,941
<b>Cost end of year</b>	<b>14,677</b>	<b>7,356</b>	<b>5,220</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,867)	(3,272)	0
Exchange rate adjustments	(483)	(300)	0
Depreciation for the year	(1,847)	(1,213)	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(7,197)</b>	<b>(4,785)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>7,480</b>	<b>2,571</b>	<b>5,220</b>

#### 6 Financial assets

	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	3,671
Exchange rate adjustments	439
<b>Cost end of year</b>	<b>4,110</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>4,110</b>

## 7 Deferred tax

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Property, plant and equipment	45	45
Liabilities other than provisions	67	66
<b>Deferred tax</b>	<b>112</b>	<b>111</b>

<b>Changes during the year</b>	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
Beginning of year	111	(177)
Recognised in the income statement	1	288
<b>End of year</b>	<b>112</b>	<b>111</b>

### Deferred tax assets

## 8 Prepayments

Prepayments consist of prepaid tools and equipment and other prepaid costs.

## 9 Changes in working capital

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Increase/decrease in inventories	1,699	(331)
Increase/decrease in receivables	(1,394)	(1,886)
Increase/decrease in trade payables etc.	3,434	(4,640)
	<b>3,739</b>	<b>(6,857)</b>

## 10 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	39,900	39,920

## 11 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor with a nominal value of DKK 17,250k. The corporate mortgage comprises the following assets, the carrying amount of which at the balance sheet date constitute:

Manufactured goods and goods for resale: DDK 9,579k

Trade receivables: DKK 15,960k

Other fixtures and fittings, tools and equipment: DKK 2,571k

## 12 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

## 13 Subsidiaries

	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Ownership %</b>
Response Vietnam Co., Ltd.	Vietnam	Ltd.	100.00

# Parent income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		<b>11,601</b>	<b>24,332</b>
Staff costs	1	(10,748)	(12,049)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(340)	(1,445)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>513</b>	<b>10,838</b>
Income from investments in group enterprises		353	2,304
Other financial income		112	71
Other financial expenses		(537)	(490)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>441</b>	<b>12,723</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(35)	(2,305)
<b>Profit/loss for the year</b>	3	<b>406</b>	<b>10,418</b>

# Parent balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Development projects in progress		0	0
<b>Intangible assets</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		783	386
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>783</b>	<b>386</b>
Investments in group enterprises		8,439	7,341
Other receivables		554	450
<b>Financial assets</b>	6	<b>8,993</b>	<b>7,791</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>9,776</b>	<b>8,177</b>
Trade receivables		15,934	15,336
Receivables from group enterprises		25,961	25,060
Deferred tax	7	112	111
Other receivables		182	189
Tax receivable		580	1,299
Prepayments	8	314	5
<b>Receivables</b>		<b>43,083</b>	<b>42,000</b>
<b>Cash</b>		<b>3,548</b>	<b>241</b>
<b>Current assets</b>		<b>46,631</b>	<b>42,241</b>
<b>Assets</b>		<b>56,407</b>	<b>50,418</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
Contributed capital		525	525
Reserve for net revaluation according to equity method		8,158	7,060
Retained earnings		9,009	14,956
<b>Equity</b>		<b>17,692</b>	<b>22,541</b>
Bank loans		25,699	19,509
Prepayments received from customers		8,782	3,029
Trade payables		829	938
Other payables	9	3,405	4,401
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>38,715</b>	<b>27,877</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>38,715</b>	<b>27,877</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>56,407</b>	<b>50,418</b>
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Assets charged and collateral	11		
Transactions with related parties	12		

# Parent statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed extraordinary dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	525	7,060	14,956	0	22,541
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(6,000)	(6,000)
Exchange rate adjustments	0	745	0	0	745
Other entries on equity	0	0	(6,000)	6,000	0
Profit/loss for the year	0	353	53	0	406
<b>Equity end of year</b>	<b>525</b>	<b>8,158</b>	<b>9,009</b>	<b>0</b>	<b>17,692</b>



# Notes to parent financial statements

## 1 Staff costs

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Wages and salaries	8,741	10,025
Pension costs	1,540	1,451
Other social security costs	122	106
Other staff costs	345	467
	<b>10,748</b>	<b>12,049</b>
Average number of full-time employees	14	14

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Current tax	36	2,593
Change in deferred tax	(1)	0
Adjustment concerning previous years	0	(288)
	<b>35</b>	<b>2,305</b>

## 3 Proposed distribution of profit and loss

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Retained earnings	406	10,418
	<b>406</b>	<b>10,418</b>

## 4 Intangible assets

	Development projects in progress DKK'000
Cost beginning of year	6,646
Disposals	(6,646)
<b>Cost end of year</b>	<b>0</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(6,646)
Reversal regarding disposals	6,646
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000</b>
Cost beginning of year	634
Additions	737
<b>Cost end of year</b>	<b>1,371</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(248)
Depreciation for the year	(340)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(588)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>783</b>

## 6 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK'000</b>
Cost beginning of year	281
<b>Cost end of year</b>	<b>281</b>
Revaluations beginning of year	7,060
Exchange rate adjustments	745
Share of profit/loss for the year	353
<b>Revaluations end of year</b>	<b>8,158</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>8,439</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

## 7 Deferred tax

	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
Property, plant and equipment	45	43
Liabilities other than provisions	67	68
<b>Deferred tax</b>	<b>112</b>	<b>111</b>

	<b>2021 DKK'000</b>	<b>2020 DKK'000</b>
<b>Changes during the year</b>		
Beginning of year	111	(177)
Recognised in the income statement	1	288
<b>End of year</b>	<b>112</b>	<b>111</b>

**Deferred tax assets**

The tax asset consists primarily of carry-forward losses from previous years. The deficit has arisen as a result of individual events, which is why the company expects to be able to utilize the deficit during the following years.

**8 Prepayments**

Prepayments consist of prepayments for subscriptions, insurances and education costs

**9 Other payables**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	750	1,505
Holiday pay obligation	0	685
Other costs payable	2,655	2,211
	<b>3,405</b>	<b>4,401</b>

**10 Unrecognised rental and lease commitments**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	9,367	7,227

**11 Assets charged and collateral**

Investment in affiliated companies has been placed as security for bank debt. The carrying amount of the investment amount is DKK 8.440k (2020: DKK 7.341k).

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on plant of DKK 17,250k nominal. The corporate mortgage comprises the following assets, the carrying amount of which at the balance sheet date constitute:

Manufactured goods and goods for resale: DKK 0

Trade receivables: DKK 15.934k

Other fixtures and fittings, tools and equipment: DKK 784k

**12 Non-arm's length related party transactions**

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
